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Kraków, 05.01.2024 r. 
 

LIST REFERENCYJNY 

 

 

Niniejszym zaświadczam, że w okresie sierpień 2022 r. – lipiec 2023 r. Pani Judyta Taźbierska 
zrealizowała w ramach współpracy z Synergia-Pro Artur Kustosz audyty zewnętrzne projektów 
finansowanych lub współfinansowanych ze środków krajowych i unijnych oraz inne zadania audytowe 
zgodnie z poniższym wykazem: 

 

• jeden audyt zewnętrzny projektu finansowanego ze środków Narodowego Centrum Nauki w 
ramach konkursu OPUS, 

• trzynaście audytów zewnętrznych projektów współfinansowanych ze środków Narodowego 
Centrum Badań i Rozwoju w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój (POIR), 
poddziałanie 1.1.1 (Badania przemysłowe i prace rozwojowe realizowane przez 
przedsiębiorstwa) oraz działanie 1.2 (Sektorowe programy B+R), 

• jeden audyt bezpieczeństwa potwierdzający zwiększenie poziomu bezpieczeństwa 
teleinformatycznego w jednostce o statusie samodzielnego publicznego zespołu opieki 
zdrowotnej przeprowadzony zgodnie z wymogami określonymi w Zarządzeniu nr 
8/2022/BBIICD Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 20 maja 2022 r. w sprawie 
finansowania działań w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa systemów 
teleinformatycznych świadczeniodawców (ze zm.). 

 

Ww. audyty zostały przeprowadzone w oparciu o odpowiednie wytyczne dla podmiotów audytujących 

wydane przez podmioty przyznające finansowanie/dofinansowanie na realizację projektów/zadań. 

 

Realizacja każdego z audytów zakończyła się opracowaniem pisemnego sprawozdania wraz z opinią. 

Usługi wskazane w niniejszym liście referencyjnym zostały wykonane rzetelnie, z dochowaniem 

należytej staranności i terminowo.  

Dotychczasowa współpraca z Panią Judytą Taźbierską pozwala mi polecić ją jako wiarygodnego 
partnera biznesowego o wysokiej etyce pracy i dużej wiedzy merytorycznej w obszarze audytu 
projektów/zadań finansowanych i współfinansowanych ze środków publicznych. 
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